— 1 —

中国海洋大学文件

海大人字〔2024〕39号

关于公布《海洋生命科学与技术（英文）》
第二届编辑委员会名单的通知

全校各单位：

《海洋生命科学与技术（英文）》第一届编辑委员会任期届

满，依据《中国海洋大学学报编辑委员会章程》有关规定，学校

对第一届编辑委员会人员进行了调整，业经校长办公会审议通过，

现将人员名单公布如下：

主 任：宋微波

副主任：张晓华

编委（按姓氏首字母为序）:
艾庆辉 Brian Austin 曹 飞 陈呈超 Feng Chen
陈 默 陈士国 陈 帅 程 功 Kuo-Ping Chiang

－ 2 －

董 波 董云伟 Cunming Duan Angela Marie Fraser
高 珊 高亚威 龚 骏 顾玉超 Ximing Guo
Shigeo Hayashi 何 艮 Rony J. Huys You-Jin Jeon
Xiu-Ping Jiang Yan Jiao 鞠建华 Anake Kijjoa
Kazuhiro Kogure 孔 明 Richard Zwe-Ling Kong
Peter Kroth Jae-Seong Lee Rob Lewis Jun Li 李 猛

李 琪 李成华 李大鹏 梁 鑫 廖金宝 林厚文

林 强 Senjie Lin 刘光明 刘广绪 Hong-Bin Liu
刘书成 刘 心 柳 欣 刘 阳 Zhanjiang Liu
龙红岸 罗扬铭 毛凤彪 毛相朝 Andrew McMinn
孟文翔 Kazuo Miyashita José M. Monserrat
David J S Montagnes 牟海津 欧光朔 潘克厚

Hyun Jin Park Blaine A. Pfeifer Pei-Yuan Qian 秦 冲

邱 强 邱小忠 Manfred Schartl Francesco Secundo
邵长伦 De-Li SHI 宋微波 宋晓元 Genlou Sun
孙 进 孙 鹏 Way Sung Akinori Takasuka 谭明乾

Kathy F.J. Tang Fabiano Thompson 田永军

Jonathan D Todd 王 浩 王 强 Wen-Xiong Wang
王 勇 王斌贵 王大志 Alan Warren Gregory Wray
吴成铁 武大雷 Long-Fei Wu Yao-Wen Wu Hang Xiao
Bin Xu 徐 鹏 Sen Xu 徐 镇 徐安龙 颜庆云

阎 莹 杨官品 杨立敏 叶乃好 Yimin Ye 伊珍珍

殷 战 于日磊 Genhua Yue 曾 安 Chaoshu Zeng
张 帆 Simo Zhang Wei Zhang 张 瑶 张 宇

张晓华 张宜辉 张长生 赵 健 赵 龙 周志刚

— 3 —

Xinhua Zhu Rebecca A. Zufall
学报主编：宋微波

学报常务副主编：张晓华

特此通知。

中国海洋大学

2024年 9月 3日

印制人：王 伟 校对人：周益锋

中国海洋大学党委办公室、校长办公室 2024年 9月 3日印发